
Id: ONORA-IPOOL-XUETQ-HAOTZ-DGRYL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/46/2011
RADY GMINY WARNICE

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane w Punkcie Przedszkolnym w Szkole Podstawowej 
w Starym Przylepie 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 i art.14 ust. 5 pkt 2 w związku z art. 5c pkt.1ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 
141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 
144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, 
Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 
1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 
1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 148, poz. 991), Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala, że usługi świadczone przez punkt przedszkolny, dla którego organem prowadzącym jest Gmina 
Warnice w zakresie podstawy programowej wychowania przedszkolnego określonej w rozporządzeniu Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 23 grudnia 2008 r. w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz 
kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół (Dz. U. z 2009 r. Nr 4, poz. 17) są realizowane bezpłatnie 
w wymiarze 5 godzin dziennie od poniedziałku do piątku w godzinach ustalonych w statucie szkoły. 

§ 2. Świadczenia udzielane przez punkt przedszkolny w czasie przekraczającym wymiar zajęć ustalony w § 2, 
obejmują realizację zajęć dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych przy zapewnieniu opieki pedagogicznej 
oraz bezpiecznych warunków pobytu. 

§ 3. Koszt jednej godziny zajęć, o których mowa w § 2 wynosi 2,50 zł (dwa złote pięćdziesiąt groszy). Opłatę 
pobiera się za każdą rozpoczętą godzinę świadczenia usług. 

§ 4. Opłatę miesięczną ustala się jako iloczyn stawki godzinowej określonej w § 3 i liczby godzin, w czasie 
których dziecko korzysta ze świadczeń dodatkowych 

§ 5. Szczegółowy zakres realizowanych przez punkt przedszkolny przy szkole podstawowej w Starym 
Przylepie świadczeń oraz odpłatność, o których mowa w § 2 określi umowa zawarta pomiędzy dyrektorem szkoły 
a rodzicem (prawnym opiekunem) dziecka, która w szczególności określi: 

- okres, na który jest zawarta, 

- zakres świadczeń i wymiar czasu pobytu dziecka w przedszkolu, 

- terminy wnoszenia opłat i ich zwrotu w przypadku nieobecności dziecka. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXIII/197/2009 Rady Gminy Warnice z dnia 10 listopada 2009 r. w sprawie opłat 
za niektóre świadczenia w Punkcie Przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Starym Przylepie (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego, Nr 94, poz. 2673). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warnice. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2011 r. 


